

# 育 達 商 業 科 技 大 學

## 收 入 預 算 明 細 表

99年8月1日至100年7月31日

全2頁 第1頁

前年度決算數	科 目		本年度預算數	上年度 估計決算數	本年度預算與上年度估計決算比較		說 明
	編 號	名 稱			差 異	%	
\$ 650,881,814	4110	學雜費收入	\$ 612,682,606	\$ 614,505,323	-\$ 1,822,717	-0.30%	
492,929,244	4111	學費收入	471,266,514	465,175,053	6,091,461	1.31%	進修部經費 \$95,062,236
133,738,026	4112	雜費收入	129,721,092	126,573,394	3,147,698	2.49%	進修部經費 \$29,823,632
11,922,837	4113	實習實驗費收入	11,695,000	10,962,661	732,339	6.68%	進修部經費 \$3,732,000
9,424,693	4114	延暑寒修學費收入	-	9,064,740	- 9,064,740	-	
2,867,014	4115	延暑寒修雜費收入	-	2,729,475	- 2,729,475	-	
\$ 24,783,255	4120	推廣教育收入	\$ 29,332,900	\$ 25,659,845	\$ 3,673,055	14.31%	
15,588,235	4121	學分班收入	10,340,000	19,693,016	- 9,353,016	-47.49%	
655,500	4122	暑期學分班收入	288,000	497,160	- 209,160	-42.07%	
-	4123	學分班收入(北)	7,669,500	-	7,669,500	-	
-	4124	暑期學分班收入(北)	360,000	-	360,000	-	
-	4128	其他(北)	5,565,000	-	5,565,000	-	
8,539,520	4129	其他	5,110,400	5,469,669	- 359,269	-6.57%	
\$ 23,590,244	4130	建教合作收入	\$ 26,136,000	\$ 23,064,447	\$ 3,071,553	13.32%	
\$ style="text-align: center;">-	4140	其他教學活動收入	\$ style="text-align: center;">-	\$ style="text-align: center;">-	\$ style="text-align: center;">-	-	

## 育 達 商 業 科 技 大 學

## 收 入 預 算 明 細 表

99年8月1日至100年7月31日

全2頁 第2頁

前年度決算數	科 目		本年度預算數	上年度 估計決算數	本年度預算與上年度估計決算比較		說 明
	編 號	名 稱			差 異	%	
\$ 66,003,945	4150	補助及捐贈收入	\$ 64,479,000	\$ 102,138,353	-\$ 37,659,353	-36.87%	
62,492,021	4151	補助收入	61,522,000	97,454,297	- 35,932,297	-36.87%	
3,511,924	4152	捐贈收入	2,957,000	4,684,056	- 1,727,056	-36.87%	
\$ -	4160	附屬機構收益	\$ -	\$ -	\$ -	-	
\$ 9,099,752	4170	財務收入	\$ 4,800,000	\$ 6,509,721	-\$ 1,709,721	-26.26%	
8,166,752	4171	利息收入	4,502,740	6,106,578	- 1,603,838	-26.26%	
-	4172	投資收益	-	-	-	-	
933,000	4173	基金收益	297,260	403,143	- 105,883	-26.26%	
-	4174	投資基金收益	-	-	-	-	
\$ 45,604,974	4190	其他收入	\$ 36,193,000	\$ 39,566,676	-\$ 3,373,676	-8.53%	
-	4191	退休撫卹基金收入	-	-	-	-	
1,675,575	4192	試務費收入	1,214,210	1,327,395	- 113,185	-8.53%	
28,075,474	4193	住宿費收入	22,557,650	24,660,325	- 2,102,675	-8.53%	
169,382	4194	實習收入	251,870	275,348	- 23,478	-8.53%	
15,684,543	4199	雜項收入	12,169,270	13,303,608	- 1,134,338	-8.53%	
\$ 819,963,984		收 入 合 計	\$ 773,623,506	\$ 811,444,365	-\$ 37,820,859	-4.66%	